Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12.05.2023 № 712
г.Чудово

О внесении изменений в состав межведомственного совета
по вопросам патриотического воспитания

населения муниципального района

Администрация  Чудовского  муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межведомственного совета по вопросам патриотического
воспитания населения муниципального района, утвержденный постановлением
Администрации  Чудовского  муниципального  района  от  06.03.2012  № 305  «О
межведомственном совете по вопросам патриотического воспитания населения
муниципального района», (далее – совет), следующие изменения:

1.1. включить в состав совета в качестве секретаря заведующего отделом
по  работе  с  молодежью  и  межнациональным  отношениям  Администрации
Чудовского муниципального района Майорову Е.А.;

1.2. исключить из состава совета Иванову Ю.В.
2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин

ви-1
№ 692-п